fragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 

et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, 

scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i v 

mensis Augusti anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III 

DISPENSATA FORMA CANONICAE ELECTIONIS, B. V. M. AB EXCUBIIS, VULGO 

« DELLA GUARDIA », PATRONA CAELESTIS DECLARATUR OPPIDI « BOR-

GTIETTO S. SPIRITO » DIOECESIS ALBINGANENSIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Oppidi cui nomen Borghetto S. Spirito 

intra fines positi dioecesis Albinganensis, maiori portae supereminet simula

crum marmoreum Virginis ab excubiis, vulgo della Guardia, veluti in eiusdem 

custodiam et praesidium. Pariter non ignoramus in oppidi superenun-

ciati tempio curiali et quidem in proprio altari alterum ligneum simula^ 

crum prostare, referens Beatissimam ipsam g Virginem, quam veluti 

matrem potentem ac benignam iidem oppidani pie ac religiose colunt. 

Itaque cum hodiernus archipresbyter memoratae ecclesiae curialis, Deo 

sacrae in honorem S. Matthaei Apostoli et Evangelistae, vota exprimens 
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communia fidelis devotique populi sibi commissi, enixas preces amplissimo 

suffragio commendatas tam Episcopi Albinganensium, quam Praesidis 

vulgo Podestà praedicti oppidi, Nobis humiliter exhibuerit, ut Beatissi

mam Virginem Mariam della Guardia caelestem totius oppidi ac terrae 

Borghetto S. Spirito Patronam declarare dignemur; Nos, piis huiusmodi 

optatis ultro libenterque concedendum existimavimus. Audito igitur di

lecto filio Nostro Camillo Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, 

Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Lit

terarum vi perpetuumque in modum, ad magis et magis fovendam et augen

dam cleri populique venerationem ac pietatem erga Beatissimam Virginem 

della Guardia, eandem Beatissimam Virginem sub enunciato titulo delia 

Guardia totius oppidi ac terrae Borghetto S. Spirito in dioecesi Albin-

ganensi peculiarem apud Deum Patronam declaramus ac constituimus, in

dulta pro hac benigna concessione dispensatione a consueta forma prae

scripta per decretum S. Rituum Congregationis, n. 526, « De Patronis in 

perpetuum eligendis ». Decernimus insuper eadem Nostra auctoritate, prae

sentium vi, itemque in perpetuum, ut festum eiusdem Sanctissimae Patro

nae recolatur quotannis die x x i x mensis Augusti sub ritu duplici primae 

classis cum octava communi et Officio ac Missa de communi festorum Beatae 

Mariae Virginis, praeter Orationem, Secreta et Post-communionem proprias 

et approbatas pro archidioecesi lanuensi, in Missa recitandas, et orationem 

primam in Officio adhibendam, servatis tamen Rubricis aliisque servandis. 

Porro haec mandamus atque edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illis que ad quos pertinent, sive 

pertinere poterant, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i v 

mensis Augusti anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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IV 

ARGENTINAE REIPUBLICAE, ITEMQUE URUGUAYANAE ET PARAGUAYANAE 

CAELESTIS PATRONA DECLARATUR B. M. V. IMMACULATA, SUB TITULO 

« DE LUJAN ». 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Argentinae Reipublicae intra fines in 

civitate Lujan nuncupata, conspicua exstat imago Beatae Mariae Virginis 

Immaculatae quam christifideles non modo regionis Argentinae sed finiti

marum quoque de Uruguay ac de Paraguay Rerumpubücarum sub titulo 

Nostrae Dominae de Lujan a tribus saeculis continenti pietate devotioneque 

maxima venerantur. Iam Decessores Nostri, precibus Episcopi de Plata 

benigne concedentes, ipsam Nostram Dominam de Xtujan dioecesis de 

Plata principalem Patronam declararunt, eiusdemque festum cum officio 

et Missa propriis atque adprobatis die VII mensis Februarii quotannis 

celebrandum statuerunt. Hodiernus vero Episcopus de Plata nomme quoque 

aliorum sexdecim Antistitum seu Ordmariorum, qui in memoratis Rebus-

publicis dominicum fidelium gregem moderantur, humillimis enixis que 

supplicationibus Nos rogat, ut eadem Beata Virgo Immaculata de Lujan, 

principalis tum Argentinae tum Uruguayanae tum Paraguayanae Reipubli

cae Patrona declaretur et constituatur. Nos autem ad magis magisque in 

dies fovendam et augendam earundem regionum populi venerationem ac 

pietatem erga Beatissimam Mariam Virginem Immaculatam de Lujan, huius

modi votis ultro libenterque annuendum censuimus. Audito igitur dilecto 

filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrorum Rituum Con

gregationi Praefecto, omnibus rei momentis sedulo studio perpensis, Litte

risque attentis postulatoriis Archiepiscoporum, Episcoporum ceterorumque 

Antistitum Rerumpublicarum earundem, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum 

Beatissimam Virginem Mariam Immaculatam sub enunciato titulo de Lujan 

nuncupatam triplicis Argentinae, Uruguayanae et Paraguayanae Reipu

blicae praecipuam apud Deum Patronam declaramus et constitiumus; 

indulta prius pro hac benigna Nostra concessione dispensatione a consueta 

forma, quae per Decretum Sacrae Rituum Congregationis « D e Patronis 

in posterum eligendis » praescripta est. Decernimus praeterea eadem Nostra 

auctoritate, Litterarum praesentium vi itemque in perpetuum, ut festum 

eiusdem Sanctissimae Patronae quotannis die VII mensis Februarii, sub 
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ritu duplici primae classis cum octava communi et Officio ac Missa propriis 

et iam adprobatis pro dioecesi de Plata, recolatur. 

Haec vero mandamus atque edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Septembris anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

V 

TITULUS ET PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS ECCLESIAE S. MICHAELIS AR

CHANGELI, MATRITI EXSTANTI, COLLATA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Matritensi in civitate in honorem 

Sancti Michaelis Archangeli Deo dicata exstat ecclesia, quae iam Pontifi

cio titulo exornata, vetustate, molis amplitudine structuraeque stylo atque 

artis operibus quibus exornatur, excellit. Ad eandem, devote invisendam 

magno concursu et pietate ex omni conditione christifideles confluunt, 

atque in ea sacerdotes Congregationis a Sanctissimo Redemptore, maximo 

cum animorum emolumento, religionis muneribus funguntur. Eiusdem 

vero ecclesiae cura et iurisdictio concreditae sunt Nostro in Hispania Nun

tio Apostolico, qui proinde data opportunitate ipsa quoque in sacra aede 

Sollemnes functiones peragit. Nunc vero, ad christianae pietatis incremen

tum atque ad decus eiusdem templi augendum, ipse Legatus Noster Apo

stolicus Archiepiscopus titulo Naupactensis enixis verbis exposcit ut, 

fausta capta occasione ipsius templi consecrationis proxime obfuturae, 

eandem Matritensem ecclesiam Sancti Michaelis Archangeli ad dignita

tem Basilicae minoris evehamus. Quibus supplicationibus Nos, conlatis 

consiliis cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali sacro

rum Rituum Congregationis Praefecto, propensa voluntate annuere censui

mus. Quare motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostris, 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi per

petuumque in modum enunciatam ecclesiam in honorem Sancti Michaelis 
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Archangeli in civitate ac dioecesi Matritensi Deo dicatam, a die sollemnis 

eiusdem consecrationis peragendae, v ix ac consecrata rite fuerit, dignitate ac 

titulo Basilicae minoris honestamus, cum omnibus honoribus, praerogativis, 

privilegiis liturgicis, quae minoribus basilicis de ime ac more competunt. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Decernentes praesentes Litte

ras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque 

integros effectus sortiri iugiter et obtinere, illique ecclesiae, ad quam perti

nent, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Septembris MDCCCCXXX, Pontificatus Nostris nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

VI 

ECCLESIA B. M. V. IN CAELUM ASSUMPTAE, COENOBII SECCOVIENSIS O. S. B., 

S. CONGR. BEURONENSI, TITULO BASILICAE MINORIS CUM ADNEXIS HONO

RIBUS ORNATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — A Seccoviensis monasterii Beatae Ma

riae Virginis ex. Ordine Sancti Benedicti Abbate compertum habemus 

coenobii quod moderatur ecclesiam, iam saeculo decimo secundo exstru-